Taquaritinga, 02 de julho de 2020.

Ofício n.º 270/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Vanderlei Mársico,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Excelência, com o intuito de

solicitar que o Poder Executivo envie para este vereador a resposta de um item, referente ao

Requerimento 118/2020, de minha autoria, aprovado na sessão do dia 08/06/2020.

Por meio deste Requerimento, foram solicitadas diversas informações a respeito

sobre a compra do prédio da Stefani.

Entretanto, o Poder Executivo, em sua resposta, não enviou informações do

seguinte item: - COPIA DA OPÇÃO DE COMPRA EM NOME DE TERCEIROS.

Por isso, este vereador solicita que o Senhor Prefeito envie, com a máxima

urgência, a cópia da opção de compra em nome de terceiros, que não constava na resposta de

Ofício n° 264/2020, da Prefeitura Municipal.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Excelência, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Respeitosas Saudações,

RODRIGO DE PIETRO
- Vereador –

Exmo. Senhor VANDERLEI MÁRSICO
Prefeitura Municipal de Taquaritinga
Taquaritinga – SP